PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 26.07.2018 года
	           № 507

	Новокубанск

Об избрании главы Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», статьями 26, 31 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, статьей 38 Регламента Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 25 июля 2018 года № 1, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Избрать Кадырова Руслана Реминовича главой Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района и официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Ильющенко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы

	Заместитель председателя Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	А.В. Кузьмин

	Г.В. Лазирская